
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  760 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

EROGAZIONE CONTRIBUTO A COMITATO SOLIDARIETA' 
PER IL LAVORO

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

28/12/2018

 776

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI28/12/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 760 DEL 28/12/2018 

 

OGGETTO: 

EROGAZIONE CONTRIBUTO A COMITATO SOLIDARIETA' PER IL LAVORO 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 164 del 27.12.2018 con cui si deliberava 

di concedere il contributo di € 5.000,00 a favore del Comitato Solidarietà per il Lavoro; 

 

Richiamato il Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici a 

soggetti pubblici e privati, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 86 del 

20/12/2001, ed in particolare gli artt.  n. 4 (Tipologia e natura dei benefici economici), n. 6 

(Destinatari), n.8 (Criteri di concessione), n. 10 (Condizioni generali di concessione)  e n. 13 

(Patrocinio e promozione); 

 

 Considerato che la Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 7 del 1.2.2017, con il quale è stata individuata la  

Responsabile dell’Area Promozione della Persona Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi;  

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 27.02.2018 con cui è stato 

approvato il bilancio di previsione del triennio 2018-2020 ed i relativi allegati; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del 06.03.2018 avente per oggetto 

approvazione del PEG e assegnazione ai Responsabili delle risorse e dei capitoli di spesa per la 

gestione dell’esercizio 2018; 

DETERMINA 

1. Per le motivazioni esposte in premessa, di assumere l’impegno di spesa di € 5.000,00 a 

favore del Comitato “Solidarietà per il lavoro” con imputazione al cap. 10454/292 Codice 

del piano dei conti finanziario U. 1.04.02.05.999 – Titolo 1 – Missione 12 – Programma 5  

del bilancio di previsione dell’esercizio in corso ; 

 

1. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 

 

2. Di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti  

risultano compatibili con le regole di finanza pubblica secondo  quanto previsto dall’art. 9, 

comma 2 della legge n. 102/2009; 

LIQUIDA 

 



DETERMINAZIONE N. 760 DEL 28/12/2018 

 

 Ai sensi e per gi effetti degli articoli 184 e 185 del D.Lgs. n. 267/2000, la somma di € 

5.000,00 favore del Comitato solidarietà per il lavoro con bonifico sul C/C presso Banca di Credito 

Cooperativo di Busto Garolfo e Buguggiate - cod. IBAN IT02F 08404 32690 000000026087. 

 

 

Busto Garolfo, 27.12.2018  

 

     LA  RESPONSABILE AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

         Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

 


		2018-12-28T10:08:04+0100
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




